
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Jėzaus Kristaus prisiminimas 
ištikus negandoms
Perskaitykite Doktrinos ir Sandorų 122:8–9 ir pabandykite įsivaizduoti, kad Dievas kalba tiesiogiai jums apie 
situacijas, su kuriomis susiduriate jūs ir jūsų šeima. Pasižymėkite frazes, kurių Jis mokė ir kurias jums svarbu 
išgirsti. Galbūt norėsite savo mintis ir jausmus užsirašyti studijavimo žurnale ar Raštuose.

Perskaitykite Almos 7:11–12 ir toliau pateiktą prezidento Henrio B. Airingo iš Pirmosios Prezidentūros teiginį. 
Užsirašykite, ko jie moko apie Gelbėtoją, kas padeda jums geriau suprasti Doktrinos ir Sandorų 122:8–9.

Kai nežinosite, kiek skausmo galite pakelti, prisiminkite Jį. Jūsų patiriamas kančias Jis iškentė 
tam, kad žinotų, kaip jus pakylėti. Naštos Jis galbūt nenuims, tačiau suteiks stiprybės, 
paguodos ir vilties. Jis žino, kaip tai padaryti. Jis gėrė iš karčios taurės. Jis ištvėrė visų kančias.

Jus puoselėja ir guodžia mylintis Gelbėtojas, kuris žino, kaip padėti jūsų patiriamuose išmė-
ginimuose, kad ir kokie jie būtų. (Henris B. Airingas, „Praėję išmėginimus, įrodę ir nugludinti“, 
2020 m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

• Kuo jums gali būti naudinga per savo išbandymus žinoti, kad Jėzus Kristus „nusileido žemiau viso to“? 
(Doktrinos ir Sandorų 122:8). Kodėl, jūsų manymu, Jis taip padarė?

• Kokios kitos Raštų ištraukos jums buvo prasmingos, jums patiriant negandas?

Jėzaus Kristaus prisiminimas 
ištikus negandoms
Perskaitykite Doktrinos ir Sandorų 122:8–9 ir pabandykite įsivaizduoti, kad Dievas kalba tiesiogiai jums apie 
situacijas, su kuriomis susiduriate jūs ir jūsų šeima. Pasižymėkite frazes, kurių Jis mokė ir kurias jums svarbu 
išgirsti. Galbūt norėsite savo mintis ir jausmus užsirašyti studijavimo žurnale ar Raštuose.

Perskaitykite Almos 7:11–12 ir toliau pateiktą prezidento Henrio B. Airingo iš Pirmosios Prezidentūros teiginį. 
Užsirašykite, ko jie moko apie Gelbėtoją, kas padeda jums geriau suprasti Doktrinos ir Sandorų 122:8–9.

Kai nežinosite, kiek skausmo galite pakelti, prisiminkite Jį. Jūsų patiriamas kančias Jis iškentė 
tam, kad žinotų, kaip jus pakylėti. Naštos Jis galbūt nenuims, tačiau suteiks stiprybės, 
paguodos ir vilties. Jis žino, kaip tai padaryti. Jis gėrė iš karčios taurės. Jis ištvėrė visų kančias.

Jus puoselėja ir guodžia mylintis Gelbėtojas, kuris žino, kaip padėti jūsų patiriamuose išmė-
ginimuose, kad ir kokie jie būtų. (Henris B. Airingas, „Praėję išmėginimus, įrodę ir nugludinti“, 
2020 m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

• Kuo jums gali būti naudinga per savo išbandymus žinoti, kad Jėzus Kristus „nusileido žemiau viso to“? 
(Doktrinos ir Sandorų 122:8). Kodėl, jūsų manymu, Jis taip padarė?

• Kokios kitos Raštų ištraukos jums buvo prasmingos, jums patiriant negandas?

PD80007812_156_423- 1


